Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto
Graduatoria provinciale provvisoria - permessi DIRITTO ALLO STUDIO - personale docente
Ambito Territoriale di Verona

Prov.

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

Posizione Richiedente

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

BOCCHINO CATERINA

TINAGLIA ANDREA

BISSOLI RACHELE

BONIOTTO IRENE

SIMONATO CHIARA

TEDESCO VALERIA

MARCAZZAN GIULIA

VINCO GIULIA

MARTINELLI CHIARA

MASCHI GIULIA

DI VENTURA MARTINA

MELILLI CHIARA

BELLOMO ILARIA

MARCHESINI ELENA

BINDELLI MARIA VITTORIA

MICHELETTO RITA

BRENTAROLLI MADDALENA

SANCASSANI MANUEL

DAVID ALESSANDRA

TRENTA ELISABETTA

MENALE CLARA

PICCINNI MARGHERITA

BOLDRIN LORENA

MENALE ISABELLA

MANZATA CARLO ALBERTO

ALLOTTA VINCENZA

TAIBI MARINA

FINEZZO MARIA LETIZIA

13/06/1986
01/01/1986
01/03/1993
23/11/1982
16/11/1987
18/10/1992
21/09/1988
18/08/1997
20/07/1995
04/02/1995
12/05/1994
22/05/1992
07/01/1992
19/08/1991
05/02/1991
24/03/1960
07/07/1960
04/01/1989
18/03/1986
26/01/1977
01/04/1987
09/10/1985
23/02/1981
11/07/1985
12/06/1992
13/12/1987
10/02/1987

31/03/1980

Ore previste

125
125
104
150
125
125
125
26
62
78
15
62
57
125
62
75
15
75
75
75
75
75
75
75
35
75
59

63

Posizione utile

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si
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Prov.

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

Posizione Richiedente

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

BERTOLAZZO DAMIANO

GARDIN BARBARA

TELLI LILIANA

BARBAROSSA ROSANNA

BERTOZZO GIULIANO

ROSSINI PAOLA

RAIMONDI TEODORA

SPERA EMIDIO

VASSANELLI CLAUDIA

ZAMBONI SERENA

DAL LAGO MAURO

FOSSA” ELENA

CACEFFO ROBERTA

TOSI MARIA CECILIA

LORENZI PATRIZIA

ZANELLA CRISTINA

FERRARI MARTINA

TOFFALETTI STEFANO

ROSSI NICOLETTA LUCIA

SECCHI PAOLA

BRAIT LORETTA

PECORA MARIA ANTONIETTA

DALLA LIBERA LUCIA

CURIOTTO STEFANIA

FRANZINI ALBERTO

RIGONI FABIO

STIMAMIGLIO HEIDI

PASTORE OTTAVIA VALENTINA

11/09/1976
02/07/1976
22/08/1957
03/09/1961
25/11/1956
13/08/1969
06/08/1971
05/04/1968
25/12/1966
25/09/1980
16/03/1967
02/06/1976
06/02/1975
11/10/1964
06/01/1967
01/08/1990
27/09/1982
25/08/1976
31/07/1978
10/06/1977
06/08/1967
15/10/1982
20/08/1983
10/06/1965
19/06/1989
26/01/1988
19/02/1978

14/02/1995

Ore previste

63
21
150
150
150
150
150
108
150
112
150
75
150
150
150
150
75
100
75
150
50
75
100
57
75
75
63

150

Posizione utile

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si
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Prov.

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

Posizione Richiedente

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

BOVENZI GIUSEPPE

RIZZI LORENA

ADAMO CORINNE

FURINI GEORGIA

SILLARO FABIANA MARIA

TOMIROTTI LORELLA

MASTELLA CRISTIANO

ZANIN MICHELA

CAPUZZO ANGELA

CARRARA VERONICA

PANATO MASSIMO

BORASO MARIANNA

MIRTI ROBERTO

AVOGARO ANDREA

SCIPIONI VALERIA

VINCENZI EDER

CARAZZATO LORENZO

BAZZANI LARA

TESTONI MARCO

LA CAVA VINCENZO

GIRARDI ANDREA

FORONI MAIDA

SALZANI MICHELA

GOTTARDI ELISA

NICOLETTI CECILIA

GAGLIANO MICHELE

PERRELLIS LUANA

LICATA MARIANNA

09/08/1991
16/03/1975
03/09/1990
11/03/1975
25/05/1986
28/12/1960
23/08/1963
07/07/1968
17/03/1966
08/10/1975
27/06/1968
03/05/1974
10/07/1963
26/07/1979
01/03/1977
18/08/1983
04/08/1983
07/08/1981
04/05/1987
09/04/1974
17/06/1974
11/02/1974
06/11/1992
15/07/1982
03/07/1981
23/05/1983
10/06/1995

22/04/1992

Ore previste

125
97
125
150
150
75
50
112
150
120
75
75
38
75
150
150
75
150
150
150
125
125
150
62
125
125
28

125

Posizione utile

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si
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Prov.

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

Posizione Richiedente

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

MANZARA ANGELO

FANTASIA MARIA CHIARA

MUCCIACCIO LUCIANA

CIRILLO MANUEL

ORIGLIO CARMELITA

RONGE MONIKA ELISABETH

SOLFA ANNA MARIA

GALLO MONICA

BENIN MONICA

MENEGOI ELENA

DAL MOLIN ROSANNA

URLI GILDA

ARMILLOTTA CRISTINA

ZIVIANI SANDRA

MICHELI MADDALENA

ZULIANI SABRINA

AMATO ANNA

BRIGHENTI GRETA

BALLESTRIERO SARA

SORRENTINO ANTONIETTA

GALLELLI CARMELA

COBELLI CAMILLA

RIA GRAZIA

GUGLIUZZA ANTONINO

GOBBETTI ANNA ELETTRA

MORABITO STEFANO

MANGIOVI" GIUSEPPE

NORI ANNA

27/06/1990
08/01/1986
01/12/1981
18/01/1993
28/02/1983
05/06/1958
21/07/1963
04/05/1975
10/08/1968
18/06/1971
09/12/1965
11/07/1978
07/03/1976
18/02/1973
01/12/1984
29/08/1968
18/10/1980
06/11/1979
18/05/1977
11/01/1969
19/11/1968
19/08/1988
19/05/1979
09/11/1975
17/10/1991
30/09/1987
10/03/1976

24/10/1992

Ore previste

150
150
115
125
150
150
150
150
75
150
100
150
150
15
150
150
150
112
150
83
125
100
150
150
150
150
150

125

Posizione utile

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si
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Prov.

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

Posizione Richiedente

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

GALOPPO MARY

FAMIGLIETTI ANTONIO

PEZONE OLIMPIA

CENTRONE DANIELA

ROCCO MARTINA

SAURO LORELLA

MAGNABOSCO BARBARA

PELOSO ENRICA

CARUZZO VALENTINA

VIRONE GIOVANNA

ALBERTINI MARIA DANIELA

VALERIO MATTEO
GALVANI GABRIELE
CUPELLO MANUELA
LARIA FRANCO
MANNINO MARIA
IULIANO ROSANGELA
CAPPELLARI DANIELA
GUARINO BRIGIDA
KHANI ALESSIA
MANTOVAN ENRICO
DI CAROLO ROSANNA
TAVOLANTI SILVIA
GATTUSO ROBERTA
BEVILACQUA ANTONIO
GRAFFEO TIZIANA
CAVAZZA CARLA

DE BERNARDIS MARCO

23/02/1992
16/12/1989
10/11/1989
19/07/1989
18/06/1986
11/03/1961
10/03/1974
25/04/1987
19/08/1977
26/07/1975
15/08/1991
05/07/1973
17/11/1965
27/01/1980
04/04/1972
20/07/1973
23/09/1981
16/06/1972
28/03/1970
29/08/1986
18/10/1978
23/07/1992
20/04/1990
11/06/1990
24/07/1979
01/11/1978
25/02/1970

01/05/1977

Ore previste

83
125
125
125

97
150
150
125
150
125

85

42

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Posizione utile

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si
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Prov.

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

Posizione Richiedente

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

SIRIANNI MARIA CLARA

ANNICCHIARICO MARCO

TERILLI MARIO

MARCONE GIACOMO

LANDOLFI ROSARIA

URSO VALENTINA

BELLOTTO ANTONELLA

CIRRITO GAIA

BERTOLANI SELENE

STANCATO ASSUNTA

CONTE RAMONA

GATTO MANUELA

VILLA RAFFAELE

MORTILLA LAURA

PUGLIA OFELIA MARIA

DE FRANCHIS EMANUELA

RIZZOTTI ELENA

RUGGIERO GIULIANA

SERGI FRANCESCA

GALOPPO NUNZIA

PREITI ARIANNA

GATTO ALBERTO

MURATORE GAYA

D’IPPOLITO ROSANNA

BIASI GIULIA

MARAZITA ROSSELLA

LA BELLA ADRIANA

SORRENTINO ANNA

09/11/1971
02/07/1965
26/02/1978
08/02/1969
13/01/1966
05/11/1977
05/02/1977
28/08/1981
19/07/1981
14/09/1963
24/10/1983
01/01/1976
19/07/1985
11/01/1986
05/01/1986
28/02/1984
10/12/1981
22/05/1979
18/06/1974
07/01/1991
31/08/1988
07/09/1987
03/10/1993
23/09/1993
09/02/1992
21/04/1991
03/09/1987

05/05/1985

Ore previste

15
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
15
30
30
30
30
30
30

30

Posizione utile

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si
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Prov.

VR

VR

VR

VR

VR

VR

Posizione Richiedente

169

170

171

172

173

174

VITIELLO FELICIA

MANNA GIUSEPPE

RUSSO MARIA VIRGINIA
DESIATO GRAZIANA GIOVANNA
MERCI ANDREA

SQUITIERI EMANUELE

13/02/1981
19/03/1979
13/02/1994
06/01/1994
25/07/1991

02/08/1984

Ore previste

30
30
30
30
30

30

Posizione utile

Si

Si

Si

Si

Si

Si
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